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Ben. Knmp.| VrmeB. OH.IEH. OBE/:
HaumMenosanue 010X Bexon (Tp)
12-18 ner
0,48 0,06 1,38 78 Osgomaas noarapauposka (Orypiist 60
COJICHBIE)
234 389 13,61 98,79  Cymn xaprodenbHbIH ¢ 6000BEMH 250
1322 14,94 9,02 223,31 KoTieTsl U3 Msica IITHIBI C COYCOM 120
' TOMAaTHBIM v
552 53 3533 21,1 MaxapOHHBIC H3/ENHs OTBAPHBIC 150
0,12 0 | 12,04 4864 Yaiic caxapoM 200
1,97 0,2 13,3 64,7  XieO MIIeHUYHBIA 25
1,87 027 12,12 59,5  Xieb prKaHO-IITIECHUIHBIH 25
3 Hroro:
|
Texnoror: 7 2 10.M. Enumnna

Byxranrep: E.B. JleceukoBa

Lera (py6)
23-00

22-00
43-00

18-00
7-00
3-00
3-00
119-00



Hupextop M/
Hem TaeBaIf

Ben. XKup.
0,76 6,08 4,99 77,56
1,93 5,86 12,59 115,24
1_2,82- 11,96 6,4+ _ 184,55
8,73 5,43 45 263,81
0,16 0 14,99 60,64
1,97 0,2 ‘ 13,3 64,7
1,87 0,27 12,12 59,5
|
TeXHOJIor:

Byxrantep:

[ITxonrHAs cTOIOBAS

< Mero na sropuuk 21.01.2025 1.

OBE[:

HawmenoBauue 61101

OsoiHas noarapHupoBKa (Bunerper
OBOIIIHOM)
Cym u3 oBoIeit

(DpI/IKa,HCJIBKI/I 13 I'OBSOIUHBI C COyCOM
TOMAaTHBIM
Kamra rpe€YHEBAas BA3KaA

KoMIoT u3 cBeXuX 610K

X71e0 MImeHIYHbBIN

Xneb pxaHO-NIIeHUYHBIA

HUTroro:

I0O.M. Enumuaa

E.B. JlecunkoBa

Brxon

(tp)
12-18 net

60

250/5
120

150

200
25

25

HéHa (py0)

19-00

-+ 22-00
47-00

24-00

13-00
3-00

3-00

131-00
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5,03
11,88

3,89
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509/ 40,28
1,6 | 17,35
g2 7183
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Texmomor:
Byxrantep:

5 <<B_

45,21

149,6
157,08

225,18
89,32
64,7
59,5
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HaunmenoBanue OO

Osomuas oarapauposka (Canar u3

CBEKJIBI OTBApHOIL)

PaccobHEK JIEHHHT paJCKUi
KoTneTs! ppIOHBIE B3 MUHTAs C

COyCOM TOMAaTHBIM
Puc oTBapHOH

Kodelinbiit HAUATOK C MOJIOKOM

Xi1e6 MIIeHUYHBINA

X1e6 prKaHO-TIIEHAYHBIH

Hroro:

E.B. JlecunkoBa

ITIxoapHAs CTOJIOBAS
Hio Ha cpexy 22.01.2025 r.

Ee 10.M. EnummHa

Bexon (Tp)
12-18 ner
60

250/5
120

150
200
25
23

Iena (pyo)

10-00

22-00
39-00

24-00
10-00
3-00
3-00

111-00



i IIIxombHAs CTOJIOBAS
gilenro wersepr 23.01.2025 r.
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bem. XKup. Vraes.  OH.Ie OBE/;:
‘ H.

HanMmeHoBauue 61101

0,96 6 2,15 66,36  OBomHas moarapHUpoBka (Canat u3
4 KBAIIEHOM KaIyCTHI C JIYKOM)
1,9 6,06 10,81 111,11 Boprr ¢ KamrycToit 1 kKapTodeneM
28,75 34,68 4,53 44524 Kypuria B coyce ¢ ToMmaTom
! 6,06 23,3 160,46 KaprodensHOe mope
0,56 0\ 27,89 113,79 Kowmrmot u3 cyxo(hpyKTOB BUTAMHUH.
1,97 0,2 13,3 64,7  Xeb MIeHUIHBIN
1,87 0,ﬁ7 12,12 59,5 Xieb pxaHO-TIIEHUIHBIH
‘ Hroro:
Te>}<Honor; ) g g - }O.M. Enummmaa

Byxrantep: E.B. JlecaukoBa

Brxon

(tp)
12-18 net
60

250/5
100
150
200

2

25

Iena (py6)

17-00

22-00
~ 95-00
27-00
10-00
3-00

3-00
177-00



ben.

1,82

12,82

5,52
1,36
1,97
i)

Hupextop M
Hemaraesa JI/B
FR
N A e
}KI/‘Ip Vries.
683 646
8,21 18,39
14,06 6,89 -
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 "BENGEBONAS CPER:
BRI :z‘g

170,98

212,1

AQY

OBEX:

HawmmMmenosanue Oiron

94,2 OsomHas monrapuupoBka (Camat

KapTo(ebHBIH ¢ 3eTEHBIM
TOPOIIKOM)

Cymn xapTodenbHbIH ¢ Kpyol u
PBIOHBIME KOHCEpBaMH
KoTneTs! U3 TOBSIMHEI C COYCOM
TOMAaTHBIM

2111 MaxapOoHHBIE U3IETHS OTBAPHEBIC
116,19

Kwucensb u3 KOHIIEHTpaTa BUTAMHEH.
64,7 X11e6 TIIeHIIHBIH
59,5 Xi1eb prKaHO-TIICHIIHEIH

Hroro:

IO0.M. Enummuua

& E.B. Jlecuukona

Bexon (rp)
12-18 met
60

250
120

150
200
23
25

ITera (py6)
19-00

28-00
46-00

18-00
10-00
3-00
3-00

1127-00



